
R O M Â N I A  
J U D E Ţ U L  O L T
PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI

D I S P O Z I Ţ I E

Ref. la : delegarea atribuţiilor şi responsabilităţilor 
în domeniul completării şi evidenţei registrului 
agricol.

Având în vedere :
referatul domnului domnului Golgojan Vasile -  viceprimar, prin care propune delegare
atribuţii şi responsabilităţi cu privire la completarea şi evidenţa registrului ag rico l;
prevederile art. 121 art. 1 şi 2 din Constituţia României, republicată ;
prevederile art. 3, 4 şi 6 din Carta europeană a autonomiei locale adoptată la Strasbourg la
15.10.1985, ratificată prin Legea nr. 199/1997 ;
prevederile art. 7 alin. 2 din Codul c iv il ;
prevederile art. 21 lit. m din Legea cadru a descentralizării nr. 195/2006 ;
prevederile art. 1 alin. 1 din Legea nr. 273/2006 cu modificările şi completările ulterioare
privind finanţele publice locale ;
prevederile H.C.L. Izbiceni nr. 54 din 30.08.2013 privind aprobare organigramă, ştat de 
funcţii şi număr de personal al aparatului de specialitate al primarului pentru îăncadrarea 
în numărul maxim de posturi prevăzut de art. III din O.U.G. nr. 63/2010 pentru 
modificarea şi completarea Legii nr. 273/2006, precum şi pentru stabilirea unor măsuri 
financiare aprobată cu modioficările şi completările ulterioare prin Legea nr. 134/2011;

- acordul doanei Cîrjan Carmen -  administrator de a completa şi ţine evidenţa registrului 
ag rico l;
prevederile art. 63 alin. 1 lit. d din Legeanr. 215/2001 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare porivind administraţia publică locală, 

în baza dispoziţiilor art. 68 alin. 1 din Legeanr. 215/2001 republicată cu modificările şi 
completările ulterioare porivind administraţia publică locală,
Primarul comunei Izbiceni, judeţul Olt,

D I S P U N  :
A rt.l. înceoând cu data de 01.06.2014 se deleagă doamna Cîrjan C arm en-adm inistrator, 

perntru completarea şi evidenţa în registrul agricol până la demararea procedurii de ocupare a 
postului.

Art.2. Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către domnul secretar 
Chelu Nelu.

Art.3. Prezenta dispoziţie se va comunica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt -  Controlul 
Legalităţii Actelor, persoanei delegate şijge va afişa.

în baza dispoziţiilor art. 117 lit. a din 
Legea nr. 215/2001 republicată cu 
modificările şi completările ulterioar 
avizăm prezenta.

Secretar,

Primar,
Ing. M. VeKe

Nr. 317 
din 18.06.2014


